

Coco Invest, Birkerød ApS

Plantagevej 60, 3460 Birkerød

CVR-nr. 32 29 42 78

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.

Gitte Holmberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Coco Invest, Birkerød ApS Plantagevej 60 3460 Birkerød CVR-nr.: 32 29 42 78 Stiftet: 20. juli 2009 Hjemsted: Rudersdal Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 12. regnskabsår
Direktion	Gitte Holmberg Madsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Bag Haverne 20, 4600 Køge
Advokatforbindelse	Gangsted Advokatfirma, Borgergade 24 B, 1300 København K
Dattervirksomheder	Coco Ejendomme ApS, Rudersdal Vigerslevvej ApS, Rudersdal Ejendomsselskabet Esrumvej A/S, Furesø Sushi San ApS, Rudersdal Uggeløse Bygade 124 ApS, Furesø Sønder Hovedgade ApS, Furesø Hækkevej 2 Hørsholm ApS, Furesø Ejendomsselskabet Farum Gydevej 68 ApS, Furesø Opus Ejendomme A/S, Rudersdal Sten & Co. ApS, Rudersdal
Datter-dattervirksomheder	Opus Properties 1 ApS, Rudersdal Violens Kvarter ApS, Furesø
Kapitalinteresse	Carvic Auto ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 9.532 t.kr. mod 8.185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Dattervirksomheden Sønder Hovedgade ApS er med virkning fra 1. oktober 2020 fusioneret med dattervirksomheden Husumvej 83, Brønshøj ApS samt søstervirksomheden Holbækvej ApS med Sønder Hovedgade ApS som det fortsættende selskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-91.786	114.208
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.561.065	2.203.672
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	4.511.940
Resultat af kapitalandel i kapitalinteresse	-14.471	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	973.134	784.875
Andre finansielle indtægter	389.535	1.000.107
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.140	-15.942
Resultat før skat	9.808.337	8.598.860
2 Skat af årets resultat	-276.540	-414.282
Årets resultat	9.531.797	8.184.578
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.447.638	-4.035.432
Overføres til overført resultat	1.084.159	12.220.010
Disponeret i alt	9.531.797	8.184.578
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.550.000	0

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	47.373.222	38.812.157
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	111.134
5 Kapitalandele i kapitalinteresse	96.663	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.469.885</u>	<u>38.923.291</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>47.469.885</u>	<u>38.923.291</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.823.142	27.366.111
Andre tilgodehavender	410.386	300.000
Tilgodehavender i alt	<u>29.233.528</u>	<u>27.666.111</u>
Likvide beholdninger	<u>11.417</u>	<u>124.087</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.244.945</u>	<u>27.790.198</u>
Aktiver i alt	<u>76.714.830</u>	<u>66.713.489</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.784.775	30.337.137
Overført resultat	35.579.639	34.495.480
Egenkapital i alt	74.489.414	64.957.617
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.724	46.099
Gæld til tilknyttede virksomheder	493.581	351.389
6 Selskabsskat	598.862	0
Anden gæld	996.249	1.358.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.225.416	1.755.872
Gældsforpligtelser i alt	2.225.416	1.755.872
Passiver i alt	76.714.830	66.713.489

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	34.372.569	22.275.470	56.773.039
Resultatandel	0	-4.035.432	12.220.010	8.184.578
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	30.337.137	34.495.480	64.957.617
Resultatandel	0	8.447.638	1.084.159	9.531.797
	125.000	38.784.775	35.579.639	74.489.414

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.800	11.312
Andre finansielle omkostninger	<u>340</u>	<u>4.630</u>
	<u>9.140</u>	<u>15.942</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>276.540</u>	<u>414.282</u>
	<u>276.540</u>	<u>414.282</u>

Noter

	30/9 2021	30/9 2020		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2020	8.218.110	4.683.991		
Tilgang i årets løb	0	100.000		
Overført fra associeret virksomhed	0	3.434.119		
Kostpris 30. september 2021	8.218.110	8.218.110		
Opskrivninger 1. oktober 2020	30.693.003	24.530.558		
Årets resultat	7.934.324	2.302.628		
Overført fra associeret virksomhed	0	3.859.817		
Regulering vedrørende ændrede ejerforhold	725.697	0		
Opskrivninger 30. september 2021	39.353.024	30.693.003		
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2020	-98.956	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-98.956	-98.956		
Afskrivninger på goodwill 30. september 2021	-197.912	-98.956		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	47.373.222	38.812.157		
I regnskabsposten indgår goodwill med	296.867	395.823		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	494.779		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
		Regnskabs-		
		mæssig		
		værdi hos		
		Coco Invest,		
		Birkerød ApS		
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs-
Coco Ejendomme ApS, Rudersdal	100 %	21.329.758	2.378.726	mæssig
Vigerslevvej ApS, Rudersdal	100 %	5.496.940	41.134	værdi hos
Ejendomsselskabet Esrumvej A/S, Furesø	100 %	1.235.534	-50.904	Coco Invest,
Sushi San ApS, Rudersdal	100 %	-120.205	41.304	Birkerød ApS
Uggeløse Bygade 124 ApS, Furesø	100 %	-273.603	-128.849	21.329.758
Sønder Hovedgade ApS, Furesø	100 %	9.522.374	2.593.438	5.496.940
Hækkevej 2 Hørsholm ApS, Furesø	52 %	-863.900	-135.305	1.235.534
Ejendomsselskabet Farum Gydevej 68 ApS, Furesø	52 %	4.884.141	5.301.016	-120.205
Opus Ejendomme A/S, Rudersdal	100 %	8.335.334	315.811	-273.603
Sten & Co. ApS, Rudersdal	100 %	-540.410	57.495	9.522.374
				-449.228
				2.539.861
				8.335.334
				-243.543
				47.373.222

Noter

	30/9 2021	30/9 2020
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	467.000	617.000
Overført til Kapitalinteresse	-467.000	0
Tilgang i årets løb	0	3.284.119
Overført til tilknyttet virksomhed	0	-3.434.119
Kostpris 30. september 2021	0	467.000
Opskrivninger 1. oktober 2020	-355.866	9.842.011
Overført til Kapitalinteresse	355.866	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	4.511.940
Udbytte	0	-10.850.000
Overført til tilknyttet virksomhed	0	-3.859.817
Opskrivninger 30. september 2021	0	-355.866
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	0	111.134
5. Kapitalandele i kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2020	0	0
Overført fra Kapitalandele i associerede virksomheder	467.000	0
Kostpris 30. september 2021	467.000	0
Opskrivninger 1. oktober 2020	0	0
Overført fra Kapitalandele i associerede virksomheder	-355.866	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-14.471	0
Opskrivninger 30. september 2021	-370.337	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	96.663	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Coco Invest, Birkerød ApS
Carvic Auto ApS, Rudersdal	33,33 %	290.018	-43.380	96.663

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2020	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>598.862</u>	<u>0</u>
	<u>598.862</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 599 t.kr.